
Pozemkový fond České republiky 
Sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 OO Praha 3, zastoupený Ing. 
Josefem Kubrichtem, vedoucím odloučeného pracoviště PF ČR v 
Berouně, adresa: Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr 

lč: 45797072 

DIČ: 

cz45797072 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank, č.ú. 40205684/0600 

(dále jen „pronajímatel”) 
- na straně jedné - 

Zemědělské družstvo se sídlem v Rosovicích 
Sídlo: Rosovice 265, 262 11 

Rosovice Adresa: Rosovice 265, 
262 11 Rosovice 
IČ 00108341 
DIČ czooł 08341 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
odd. Dr. XCVII, vložka 
305 
Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. 

František Valíček — předseda představenstva, Krásová 
Jarmila — členka představenstva ( dále jen „nájemce") 
- na straně druhé uzavírají tento 

Dodatek č. 21 k 
nájemní smlouvě č. 

77N01/16 

1. 

Smluvní strany uzavřely dne 24. 7. 2001 nájemní smlouvu č. 
77N01/16 (dále jen „smlouva”). 

11. 

Dne 1.3.2011 byl u Katastrálního pracoviště Příbram, 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj podán návrh na vklad 

vlastnického práva třetích osob Dipl. Ing. Jerme Colloredo-



Mansfeld, Švabínská 279, 338 09 Rokycany Zbiroh a Kristina 
ColloredoMansfeldová, Zámecká 5, 517 73 Rychnov nad Kněžnou - 

Opočno do katastru nemovitostí k nemovitosti — p.č. 190/3 0 
výměře 5625 m2 v k.ú. Lhotka u Dobříše na základě Rozhodnutí 
pozemkového úřadu Příbram o vlastnictví 4/01-0, %2541/2011. Tímto 
dnem vstoupila třetí osoba do právního postavení pronajímatele a 

od tohoto data nenáleží Pozemkovému fondu ČR nájemné. Nájemní 
vztah nezaniká. 

Dne 3.11.2009 byl u Katastrálního pracoviště Příbram, 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj podán návrh na vklad 
vlastnického práva třetích osob -- Dipl. Ing. Jerme 
Colloredo-Mansfeld, 338 09 Rokycany Zbiroh a Kristina 
Colloredo73 Rychnov nad Kněžnou - Opočno do katastru 
nemovitostí k nemovitosti — p.č. 187/14 0 výměře 5451 m2 v 
k.ú. Buková u Příbramě na základě Rozhodnutí pozemkového úřadu 
Příbram o vlastnictví 16/01-0, Z-20011/2009. Tímto dnem 
vstoupila třetí osoba do právního postavení pronajímatele a 
od tohoto data nenáleží Pozemkovému fondu ČR nájemné. Nájemní 
vztah nezaniká. 

Dne 14.4.2009 byl u Katastrálního pracoviště Příbram, 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj podán návrh na vklad 
vlastnického práva třetích osob — Dipl. ng. Jerme 

Colloredo-Mansfeld,  338 09 Rokycany Zbiroh a 
Kristina ('eolloredoMansfeldová, —17 73 Rychnov nad Kněžnou - 
Opočno do katastru nűmovitostí k nemovitosti — p.č. 188/1 0 
výměře 527 m2 v k.ú. Buková u Příbramě na základě Rozhodnutí 
pozemkového úřadu Příbram o vlastnictví 5/01-0, Z-5728/2009. 
Tímto dnem vstoupila třetí osoba do právního postavení 
pronajímatele a od tohoto data nenáleží Pozemkovému fondu ČR 
nájemné. Nájemní vztah nezaniká. 

Dne 12.4.2011 byl u Katastrálního pracoviště Příbram, 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj podán návrh na vklad 
vlastnického práva třetích osob — Dipl. Ing. Jerme 
Colloredo-Mansfeld, 338 09 Rokycany Zbiroh a Kristina 
ColloredoMansfeldová, 17 73 Rychnov nad Kněžnou - Opočno do 
katastru nemovitostí k nemovitosti — p.č. 233/15 0 výměře 1280 
m2 k.ú. Buková u Příbramě na základě Rozhodnutí pozemkového 
úřadu Příbram o vlastnitví 7/01-0, Z-5154/2011. Tímto dnem 
vstoupila třetí osoba do právního postavení pronjímatele a od 
tohoto data nenáleží Pozemkovému fondu ČR nájemné. Nájemní 
vztah nezaniká. 

111. 



Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné bude sníženo 
z důvodu snížení předmětu nájmu na částku Kč 14.779,--/rok ( 
slovy čtrnácttisícsedmsetsedmdesátdevět korun českých). 

K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku Kč 
14.245,-- ( slovy. čtrnácttisícdvěstěčtyřicetpět korun 
českých). 

Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele 
vedený u GE Money Bank, 

a.s., číslo účtu 40205684/0600, variabilní symbol 7710116.  

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá 
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž 

každý má platnost originálu, Jeden stejnopis přebírá nájemce 

a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 



VI. 

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 
V Králově Dvoře 5.12.2011 

Požemkový fond ČR 

Ing. Josef Kubricht vedoucí 
OP PF ČR Beroun  pronajímatel 

Za správnost:Petra Jedlinková 

 
ZEMĚDĚLS

KÉ 
DRUŽSTVO 

Sídlem 
V 

Rosovicí
ch 

262 11 

Rosovice 265 
DIČ CZ00108341 

 
Zemědelské druž tvo se sídlem v 
Rbsovicích 

Ing. František Valíček -
-- předseda 
představenstva 
Jarmila Krásová 
— člen 

představenstva nájemce 



Pozemkový fond České republiky 
Sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 OO Praha 3, zastoupený Ing. Josefem Kubrichtem, vedoucím 
odloučeného pracoviště PF ČR v Berouně, adresa: Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr 

lč: 45797072 DIČ: 
CZ45797072 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

Bankovní spojení: GE Money Bank, č.ú. 40205684/0600 
(dále jen „pronajímatel”) 
- na straně jedné - 

Zemědělské družstvo se sídlem v Rosovicích 
Sídlo: Rosovice 265, 262 11 Rosovice 
Adresa: Rosovice 265, 262 11 Rosovice 
lč: 00108341 DIČ: CZ00108341 
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. Dr. XCVII, vložka 
305 
Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. František Valíček — předseda 

představenstva, Jarmila Krásová — členka představenstva ( dále jen „nájemce") 
- na straně druhé - 

uzavírají tento 

Dodatek č. 22 k nájemní 
smlouvě č. 77N01/16 

1. 

Smluvní strany uzavřely dne 24. 7. 2001 nájemní smlouvu č. 77NOI/16 (dále jen 
„smlouva”). 

11. 

Na základě písemné žádosti, č.j. 647245/2011, ze dne 9.12.2011 se pronajímají další 
nemovitosti, které pronajímatel spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o půdě”, ve vlastnictví státu vedené u Katastrálního 

racoviště Příbram Katastrálního úřadu o Středočes  Ica•, ode dne 1.1.2012: 
Obec  Katastrální 

území  
Druh 

evidence 
Parcelní číslo  Druh pozemku Výměra 

Křešín Křešín  p.č. 497/20 Orná půda 2612 m2 

Křešín Křešín  p.č. 499 Orná půda 375 m2 

Křešín Křešín  p.č. 500/1 Orná půda 1309 

 
Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné bude zvýšeno z důvodu zvýšení předmětu 

nájmu 15.029- Kč/rok (slovy : patnácttisícdvacetdevět korun českých). 



K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku 14.433,- čtrnácttisícčtyřistatřicettři korun 
českých). 

Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank, 
a.s., číslo účtu 40205684/0600, variabilní symbol 7710116. 

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. 

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Králově Dvoře 30.12.2011 

 fond ČR

  
Ing. František Valíček — předseda představenstva 

Jarmila Krásová členka představenstva 
nájemce 

Za  

fond České republiky 
Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3, 
Ing. Josefem Kubrichtem, vedoucím odloučeného pracoviště PF ČR v 
Berouně, Hájem 324, 267 OI Králův Dvůr 

45797072 
DIČ: CZ45797072 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank, č.ú. 40205684/0600 
(dále jen „pronajímatel”) 
- na straně jedné - 

Zemědělské  Rosovicích 

rávnost:Pe  a  Jedlinková 

Pozemkový  

vedoucí  OP  PF  ČR  Beroun 
pronajímatel 

ozemkový  

zastoupený  
Pod  



Zemědělské družstvo se sídlem v Rosovicích 
Sídlo: Rosovice 265, 262 11 Rosovice 

 

Adresa: Rosovice 265, 262 11 Rosovice 

IČ 00108341 
DIČ czooł 08341 
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. Dr. XCVII, vložka 
305 
Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. František Valíček — předseda 
představenstva, Jarmila Krásová — členka představenstva 
( dále jen 

„nájemce”) - na 

straně druhé 

uzavírají tento 

Dodatek č. 23 k nájemní 
smlouvě č. 77N01/16 

1. 

Smluvní strany uzavřely dne 24.7.2001 nájemní smlouvu č. 77N01/16 (dále jen 
„smlouva”). 

11. 

Na základě změny číslování parcel (obnovení katastrálního operátu) Z14852/2011 se 
mění číslo původně pronajaté PK 221 0 výměře 5290m2 na KN p.č. 216/4 o výměře 1135 m2 
a KN p.č. 216/32 0 výměře 4155 m2 v k.ú. Obořiště. 

Na základě změny číslování parcel (obnovení katastrálního operátu) Z16796/2011 se 
mění číslo původně pronajaté PK 654 0 výměře 2158 m2 na KN p.č. 654 0 



výměře 2158 m2, dále PK 655 0 výměře 41541m2 na KN p.č. 655/1 0 výměře 40459 m2 a  
KN p.č. 655/2 0 výměře 1082 m2, dále PK 1079 0 výměře 2741 m2 na KN p.č. 1079 

2741, dále PK 1088/3 díl 1. o výměře 1871 m2 na KN p.č. 1088/21 0 výměře 1771 m2, 
dále PK 1186/1 0 výměře 4828 m2 na KN p.č. 1186/1 0 výměře 4828 no, dále PK 1202 o výměře 
1780 rn2 na KN p.č. 1202 0 výměře 1780 m2, dále PK 1204 0 výměře 773 m2 na KN p.č« 1204 
0 výměře 773 m2, dále PK 1205 0 výměře 7355 m2 na KN p.č. 1205 0 výměře 7355 m2, PK 
1256 0 výněře 24403 m2 na KN p.č. 1256/3 0 výněře 24403 m2, dále PK 1302/1 0 výměře 6409 
m2 na KN p.č. 1302/1 6409 m2, dále PK 1302/2 0 výměře 3860 m2 na KN p.č. 1302/2 0 výměře 
3860 no, dále PK 1305 0 výměře 5600 m2 na KN p.č. 1305 0 výměře 5600 a PK 1325/11 0 
výměře 3154 m2 na KN p.č. 1336/7 0 výměře 1336/7 0 výměře 3154m2 v k.ů. Pičín. 

Na základě změny číslování parcel (obnovení katastrálního operátu) Z18480/2011 se 
mění číslo půvoc ně pronajaté PK 65 0 výměře 16131 m2 na PK p.č. 61/16 0 výměře 2870 m2 
a KN p.č. 65/2 výměře 13261 m2, dále PK 67 0 výměře 15070 m2 na KN p.č. 71/62 0 výměře 
12805 m2 a KN p.č, 325/3 0 výměře 2265 m2, dále PK 68/1 0 výměře 65496 m2 na KN p.č. 
68/1 0 vým že 65496 m2, dále PK 68/3 0 výměře 953 rn2 na KN p.č. 68/3 0 výměře 953 m2, 
dále PK 72 /6 0 výměře 8958 m2 na KN p.č. 73/6 0 výměře 8958 m2, dále PK 114/1 0 výměře 
3795 m', na KN p.č. 109/15 0 výměře 3795 m2, dále PK 281 0 výměře 25788 m2 na KN p.č. 
281 výměře 25788 m2, dále PK 283/1 díl 11. o výměře 1600 m2 na KN p.č. 320/30 0 výměře 
OO no, dále PK 285 0 výměře 1654 m2 na KN p.č. 285 0 výměře 1654 m2, dále PK 286 0 
výměře 4927 m2 na KN p.č. 286 0 výměře 4927 m2, dále PK 318/1 0 výměře 4462 m2 na KN 
p.č. 318/1 0 výměře 4462 m2, dále PK 321 0 výměře 4046 m2 na KN p.č. 321 0 výměře 4046 v 
k.ú. Svaté Pole. 

111. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše ročního nájemného je stanoveno na 
částku Kč 15.038,--/rok ( slovy patnácttisíctřicetosm korun českých). 

K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku Kč 14.442,-- ( slovy: 
čtrnácttisícčtyřistačtyficetdva korun českých). 

Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank, 

 
a.s., číslo účtu 40205684/0600, variabilní symbol 7710116. 

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. 

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 



Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Králově Dvoře 23. 2. 2012 

DRUŽSTVO v 

Rosovicích 
262 Rosovice 265 

DIČ CZ00108341 

pozemkový fond ČR 

Odloučené pracoviště Beroun 

pronajímatel nájemce 

Za správnost:Petra Jedlinková 

 

Zem  Rosovicích 
Ing.  představenstva 

Jarmila  Krásová  -s  členka  představenstva 



Pozemkový fond České republiky  

Sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 OO Praha 3, zastoupený Ing. Josefem Kubrichtem, vedoucím 
odloučeného pracoviště PF ČR v Berouně, adresa: Pod Hájem 324, 267 Ol Králův Dvůr 

lč: 45797072 DIČ: 
CZ45797072 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

Bankovní spojení: GE Money Bank, č.ú, 40205684/0600 
(dále jen „pronajímatel”) 
- na straně jedné - 

Zemědělské družstvo se sídlem v Rosovicích 
Sídlo: Rosovice 265, 262 11 Rosovice 
Adresa: Rosovice 265, 262 11 Rosovice 
lč: 00108341 DIČ: czooł 08341 

racoviště Příbram, Katastrálního úřadu ro Středočesk kra', ode dne 1.4.2012: 
Obec Katastrální 

území 
Druh 

evidence 
Parcelní číslo  Druh pozemku Výměra 

Dlouhá 
Lhota 

Dlouhá 
Lhota u 
Dobříše 

PK 401/27  4945 m2 
(pronaj. id. h) 



Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. Dr. XCVII, vložka 305 
Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. František Valíček — předseda 
představenstva, Jarmila Krásová — členka představenstva ( dále jen „nájemce”) 
- na straně druhé - 

uzavírají tento 

Dodatek č. 24 k nájemní 
smlouvě č. 77N01/16 

1. 

Smluvní strany uzavřely dne 24. 7. 2001 nájemní smlouvu č. '77NOI/16 (dále jen 
„smlouva”).  

11. 

Na základě písemné žádosti, č.j. 100309/2012, ze dne 2.3.2012 se pronajímají další id. 
části nemovitostí, které pronajímatel spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., ve znění 

Rosovice Rosovice PK 873  4064 m2 
(pronaj. id. 1/2) 



pozdějších předpisů (dále jen „zákon o půdě”, ve vlastnictví státu vedené u Katastrálního 
Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné bude zvýšeno z důvodu zvýšení předmětu nájmu 
15.589- Kč/ro)ë. (slovy : patnácttisícpětsetosmdesátdevět korun českých). 

K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku 14.717,- Kč (slovy: 
čtrnácttisícsedmsetsedmnáct korun českých). 

Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank, 
a.s., číslo účtu 40205684/0600, variabilní symbol 7710116. 

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. 

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 
V Králově Dvoře 5.3.2012  

Pozemkový fond ČR 
Odloučené pracovištö Beroun 

Pod Hájem  

Ing. Josef Kubricht 
vedoucí OP PF ČR Beroun 
pronajímatel 

 
DRUŽSTVO 

Mdlorn 
V Rosovicích 
262 Rosovice 265 
DIČ CZ00108341 

Země ělské ružstvo se sídlem v osovicích 
Ing. František alíček — předseda představenstva 

Jarmila Krásová členka představenstva nájemce 

Pozemkový fond České republiky 
Sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 OO Praha 3, zastoupený Ing. Miroslavem Šidlochem, 
vedoucím odloučeného pracoviště PF ČR v Berouně, adresa: Pod Hájem 324, 267 OI 
Králův Dvůr 

lč: 45797072 DIČ: 
cz45797072 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank, č.ú. 40205684/0600 

Za rá st:Petra  Jedlinková 

324 



(dále jen „pronajímatel”) - 
na straně jedné - 

a 

Zemědělské družstvo se sídlem v Rosovicích 
Sídlo: Rosovice 265, 262 11 Rosovice 
Adresa: Rosovice 265, 262 11 Rosovice 

Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. František Valíček — předseda 
představenstva, Jarmila Krásová — členka představenstva IČ 00108341 
DIČ CZ00108341 
Zastoupeno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. Odd. Dr.XCVII, 

 
vložka 305 
( dále jen „nájemce”) - 

na straně druhé uzavírají 

tento 

Dodatek Č. 25 k 
nájemní smlouvě č. 77N01/16 

1, 

Smluvní strany uzavřely dne 24. 7. 2001 nájemní smlouvu č. 77N01/16 (dále jen „smlouva”). 

n. 
Na základě změny číslování parcel Z-16973/2012 (obnovení katastrálního operátu) ze dne 

24.10.2012 se mění číslo původně pronajaté PK 873 0 výměře 8128 m2 na KN p.č. 787/27 0 
výměře 8128 m2, dále PK 886 0 výměře 1475 m2 na KN p.č. 886 0 výměře 1475 m2,dále PK 
1726/37 0 výměře 1890 m2 na KN p.č, 1726/37 0 výměře 1890 m2, dále PK 1726/38 0 výměře 
1848 na KN p.č. 1726/38 0 výměře 1848 m2, dále PK 1726/45 0 výměře 347 m2 na KN p.č. 
1726/45 0 výměře 347 m2 v k.ú. Rosovice. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že roční nájemné se stanovuje na výši 15.598,Kč/rok ( 
slovy : patnácttisícpětsetdevadesátosm korun českých). 

K 1.10.2013 je nájemce povinen zaplatit částku 15.598,- KČ ( slovy: 
patnácttisícpětsetdevadesátosm korun českých). 

Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank, 
a.s., číslo účtu 40205684/0600, variabilní symbol 7710116. 



Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. 

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a 
že je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 
V Králově Dvoře 20. 11. 2012 

Vf'zemkový tond CR 

pracoviště Beroun 

Ing. Miroslav Šidloch pověřen 
vedením OP PF ČR Beroun 
pronajímatel 

Za správnost:Petra Jedlinková 

 
ZEMEDËLSKÉ 

DRUZSTVO 

aid!ern 
v Rosovicích 

262 11 Rosovice 
265 
DIČ CZ00108341 

ZemědělsLé družstv se sídlem v 
osovicích zast. Ing. Frant. Valíče —
předseda představenstva Jarmila 

Krásová - členka představenstva nájemce 


